[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ИШИМА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
02 июля 2018 г.                                                                                           № 552
	О внесении изменений в постановление администрации города Ишима от 05.05.2012 № 676 «Об утверждении перечня информации о деятельности администрации города Ишима, размещаемой в сети «Интернет» (в ред. постановлений администрации города Ишима
 от 22.07.2013 № 862, от 21.10.2013 № 1269,
от 20.01.2014 № 67, от 23.03.2015 № 234,
от 30.11.2015 № 1103, от 20.03.2017 № 206, от 15.01.2018 № 10, от 26.03.2018 № 199, от 14.05.2018 № 380)

В соответствии  Федеральными законами от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  от 09.02.2009 № 8-ФЗ «Об обеспечении доступа к информации о деятельности государственных органов и органов местного самоуправления»,  от 02.05.2006 № 59-ФЗ «О порядке рассмотрения обращений граждан Российской Федерации»:
1. Внести в постановление администрации города Ишима  от 05.05.2012 № 676 «Об утверждении перечня информации о деятельности администрации города Ишима, размещаемой в сети «Интернет» (в ред. постановлений администрации города Ишима от 22.07.2013 № 862, от 21.10.2013 № 1269, от 20.01.2014 № 67, от 23.03.2015 № 234, от 30.11.2015 № 1103, от 20.03.2017 № 206, от 15.01.2018 № 10, от 26.03.2018 № 199, от 14.05.2018 № 380) следующие изменения:
1.1. пункт 12 таблицы приложения к постановлению  дополнить подпунктом 12.1 согласно приложению к настоящему постановлению.

2.   Опубликовать настоящее постановление в сетевом издании «Официальные документы города Ишима» (www.ishimdoc.ru) и разместить на официальном сайте муниципального образования городской округ город Ишим.

3.   Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на руководителя аппарата Главы города.

 Первый заместитель Главы города

               А.А. Веренчук

	Приложение

к постановлению

администрации города Ишима

от  02 июля 2018 года № 552

	12.1
	Общественное обсуждение по вопросам градостроительной деятельности
	Экономика и финансы/Архитектура и градостроительство/Общественное обсуждение по вопросам градостроительной деятельности
	По мере поступления информации
	Департамент городского хозяйства, организационный отдел аппарата Главы города